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Avviso relativo al profilo di committente

Il presente avviso riguarda: Avviso di preinformazione

Servizi

Legal Basis:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice/lente aggiudicatore

1.1)

1.2)
1.3)
1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Azienda Ospedaliera "Ospedali Riuniti Marche Nord"
P.le Cinelli 4

Pesaro

61121

Italia

Persona di contatto: CHIARA D'EUSANIO

Tel.: +39 072136670

E-mail: chiara.deusanio@ospedalimarchenord.it
Codice NUTS: ITI31

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.ospedalimarchenord.it
Indirizzo del profilo di committente: http://www.ospedalimarchenord.it

Appalto congiunto
Comunicazione

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Azienda Ospedaliera

Principali settori di attivita
Salute

Sezione II: Oggetto

I1.1)
11.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

11.2)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

Entita dell'appalto

Denominazione:
Awviso di Preinformazione — servizi vari

Codice CPV principale
55300000

Tipo di appalto
Servizi

Descrizione
Codici CPV supplementari

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: ITI31

Descrizione dell'appalto:

Awviso di preinformazione — servizi vari - per la natura e entita dei singoli servizi si rinvia all'avviso di

preinformazione pubblicato sul sito aziendale www.ospedalimarchenord.it
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Sezione VI: Altre informazioni

VI1.3)

VI.5)

Informazioni complementari:

LA CPV indicata si riferisce al servizio avente I'importo complessivo presunto piu elevato (cfr. ristorazione). Si
rinvia pertanto al prospetto di cui al punto 7) dell'avviso di preinforamzione- servizi vari per la descrizione dei
singoli interventi pubblicato sul seguente sito internet: www.ospedalimarchenord.it

Si precisa che:

la durata dei singoli interventi verra determinata in sede di progettazione tecnico-estimativa,

gli importi annuali indicati sono presunti e derivanti dai consumi storici. | suddetti importi potranno subire
variazioni al termine della progettazione tecnica ed a seguito di introduzione di nuove attivita clinico/
diagnostiche autorizzate dalla Direzione Generale. L'importo relativo al servizio di ristorazione &€ meramente
presunto non essendo ancora stato ultimato lo studio di fattibilita;

gli interventi oggetto del presente avviso verranno avviati con successivi e separati provvedimenti ai sensi della
vigente normativa in materia;

il presente avviso non funge da mezzo di indizione di gara;

per gli interventi di importo inferiore alla soglia comunitaria questa Azienda potra procedere mediante utilizzo
della piattaforma MePA di Consip S.p.A. invitando tutti i fornitori abilitati al bando di riferimento.

Date previste per la pubblicazione dei relativi bandi di gara e/o avvio procedure negoziate: anno 2019.

Data di spedizione del presente avviso:
28/12/2018



